
 
Uchwała nr 458/2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 listopada 2014r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Dziennego Domu 
Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim Pani 
Grażynie Dudka 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie  powiatowym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu                    
Drawskiego  uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Udziela Kierownikowi Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka               
Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Drawsku Pomorskim Pani Grażynie Dudka                       
pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu                          
„ Przeprowadzenie pilotażowej części projektu B 1.13 „Schematom STOP !  Wspólne działania 
instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż „ w ramach Działania 1.2           
Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytet I Zatrudnienie i            
ingerencja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Dziennego Domu              
Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 października 2014             
roku. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 


